
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 75 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud-Est 

   Décision n° 7533 du 7 février 2020  
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 
gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, de 

l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2002790S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la 
zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 71135 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929988S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2020 : 

Bourgeois Sébastien NIGEND : 160 980 NLS : 8 018 013 
Masoni Ludovic NIGEND : 212 037 NLS : 8 063 515 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2020 : 

Platon Bénédicte NIGEND : 185 579 NLS : 8 037 264 
Sauval William NIGEND : 164 511 NLS : 8 020 981 
Dupont Damien NIGEND : 201 523 NLS : 8 056 783 
Vattier  Lionel NIGEND : 163 380 NLS : 8 020 194 
De Horde Franck NIGEND : 164 702 NLS : 8 021 127 
Pavlovic Sasa NIGEND : 239 075 NLS : 6 546 770 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2020 : 

Sauvage Pierre-Martin NIGEND : 242 077 NLS : 8 088 361 
Lantheaume Jocelyn NIGEND : 167 103 NLS : 8 023 241 
Benkerroum Samir NIGEND : 200 959 NLS : 8 057 073 
Pienoz Guillaume NIGEND : 188 506 NLS : 8 044 277 
Vegnand Franck NIGEND : 142 261 NLS : 8 001 398 
Syote Nabil NIGEND : 241 277 NLS : 8 088 123 
Arnould  Maximilien NIGEND : 196 534 NLS : 8 053 337 
Pascuzzo Marjorie NIGEND : 218 614 NLS : 8 071 370 
Cvetkovic Alexandre NIGEND : 190 588 NLS : 8 039 319 
Eusoge Jérôme NIGEND : 186 399 NLS : 8 037 373 
Babo Willy  NIGEND : 196 262 NLS : 8 052 819 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 76 

 

Detry Frédéric NIGEND : 214 499 NLS : 8 068 583 
Fallot Yannick NIGEND : 240 950 NLS : 8 087 942 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2020 : 

Le Pen Vincent NIGEND : 225 775 NLS : 8 074 615 
Ligouret  Steven NIGEND : 248 755 NLS : 8 099 891 
Barcelo Adeline NIGEND : 368 045 NLS : 8 150 348 
Bernard Zora NIGEND : 209 602 NLS : 8 051 120 
Berthollet Benjamin NIGEND : 328 089 NLS : 8 115 981 
Rodillon Rémy NIGEND : 241 920 NLS : 8 095 186 
Martin  Raphaël NIGEND : 213 841 NLS : 8 068 233 
Faryna Denis NIGEND : 242 829 NLS : 8 095 868 
Serralta Laurent NIGEND : 233 415 NLS : 8 085 993 
Cambier Rémi NIGEND : 311 161 NLS : 6 680 402 
Valbrun  Aurélien NIGEND : 242 507 NLS : 8 088 538 
Anicelli  Jacques NIGEND : 163 606 NLS : 8 020 303 
Rix Lionel NIGEND : 319 006 NLS : 8 092 792 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 février 2020. 

 Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

P. Guimbert 

 
  


